
Omega Pro 2

96634040 OP2 CKIT+ SENS

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo 
provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Omega Pro 2

Sada příslušenství typu "Plug and play" pro přestavbu 
základního svítidla CKIT+ na provoz s detekcí přítomnosti a 
stmíváním podle intenzity denního světla. Pro použití pouze 
v situacích s pevným zapojením. Kompatibilní výhradně se 
systémem LITECOM; není vyžadována žádná další 
jednotka při řízení aplikace.

TLG_OMP2_F_CKITPLUS_PIR.jpg

Hodnoty označené * představují stanovené rozměrové hodnoty. Pokud není uvedeno jinak, platí hodnoty pro okolní teplotu 25°C.


